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ÅRSMELDING 2022 

Vi er i gang! Arbeidet med lekeplassen ble startet i 2022, det samme gjelder skogen mellom Bjøllehaugen 
øst og vest. Hva som er gjort kan dere lese i denne årsmeldingen. Vi håper å klare å komme langt på 
lekeplassen dette året og fullføre arbeidet i skogen. Da trenger vi at dere er med, gjerne med dugnad, 
men også ved å betale medlemskontingenten som koster kr. 300 til konto 3207 37 42101 eller Vipps til 
738641 (Vi foretrekker at dere betaler via bankkonto). Har dere lyst til å bidra litt ekstra, setter vi stoooor 
pris på det  . Løpende informasjon kommer på Facebook gruppa Bjøllehaugen Øst velforening. 



Etablering 
Bjøllehaugen Øst velforening ble etablert på ny 
Hovedlekeplassen på Bjøllehaugen øst har stått til nedfalls i mange år og det ble tatt initiativ fra nye 
beboere med små barn om å starte velforeningen opp igjen. Det ble avholdt stiftelsesmøte den 25. 
januar 2022, vedtekter ble lagt fram og godkjent og styret ble valgt.  

Den årlige kontingenten ble fastsatt til kr. 300 per husstand. Velforeningen ble registrert i 
Brønnøysundregistrene den 19. februar 22 og har organisasjonsnr. 928 775 399. 

Kontonummer i Sparebank 1 SR-bank er 3207 37 42101. 

Styret: 

Navn Simen Thorvaldsen Leder 
Adresse Bjøllehaugvn 60, 5545 Vormedal  
Navn Thomas Østebø Ustad Nestleder 
Adresse Bjøllehaugvn 42, 5545 Vormedal  
Navn Andreas Lustrup Larsen Kasserer 
Adresse Bjøllehaugvn 40, 5545 Vormedal  

Navn Inger Kallevik Haavik Sekretær 
Adresse Bjøllehaugvn 64, 5545 Vormedal  
Navn Ellen Dahl Medlem 
Adresse Bjøllehaugvn 47, 5545 Voremdal  

 

Det har vært 4 styremøter gjennom året, 25. jan, 24. mai, 25. sept og 3. nov. Ellers har styret hatt 
løpende kontakt på felles Messenger gruppe. Det ble lagt infoskriv til husstandene i postkasser og på 
en egen Facebook gruppe, Bjøllehaugen Øst velforening. Velforeningen dekker ca 60 husstander. 

Planer for fornyelse av lekeplassen ble laget, pristilbud og nødvendige tillatelser fra grunneier og 
Karmøy kommune ble innhentet. Søknader ble sendt flere steder, men endte med at velforeningen 
kun fikk tilsagn fra Karmøy kommune, kr. 12 000 til lekeplassen og kr. 13 800 til rydding av skogen. 
Tilbudet for full opprusting av lekeplassen var på kr. 370 000, dvs svært langt fra det vi fikk i tilskudd. 
I tillegg er det satt begrensninger fra Karmøy kommune for hva som kan gjøres på dugnad. 
Motivasjonen for å gjøre noe dalte kraftig, men en gjeng satte i gang, gjenbruk av materialer ble 
viktig og vi fikk gjort en del i 2022. Håpet er at vi med det vi har på konto, medlemskontingenter, 
gaver og tildelinger fra Karmøy kommune, kan klare å få på plass gravemaskin, sette opp nytt 
huskestativ, få på plass en sandkasse, male gjerdet og få opp en gapahuk med grill/bålplass i løpet av 
2023. I skogen håper vi på å få ryddet sørover fra sykkel- og gangstien og få på plass bord/benk på 
utsiktsplassen i sør. Nye søknader blir sendt i 2023. Medlemskontingenten blir sendt ut så snart som 
mulig og vi sier selvsagt tusen takk til ekstra gaver fra dere som bor i området  . 

Dugnader 
Dugnader på lekeplassen 

18. juni 22  
Første dugnad på lekeplassen. Mange ivrige folk stilt opp. Gjerdet ble rettet opp og en del materialer 
ble lagt til side for gjenbruk og råtnede plattinger ble fjernet. Gressklippere og kantklippere gikk for 
fullt og det ble kosta og rydda. Kaker, lapper, kaffe og saft gikk ned på høykant.  
 
 



Aug/sept 22  
Flere dugnader der gjerdet kom tilbake på plass, rettet opp og litt lavere enn det var tidligere. 
Skruingav bord, topprekke på plass, høytrykkspyling og klargjøring for maling. Deler av det gamle 
tårnet ble også revet. Ny platting ved rutsjebanen. 
 
Dugnader i skogen  
Den 19. og 26. oktober og 9. og 23. november ble det lagt ned 170 timer dugnad med å rydde skogen 
nord for sykkel- og gangstien mellom Bjøllehaugen øst og vest. Pensjonister som bor på østsiden la 
ned et stort arbeid med å rydde vekk gamle hytter i trærne, nedfallstrær og ellers generell rydding av 
kvist og kvast. Fulle tilhengerlass ble kjørt til bossplassen. Stien og området som strekker seg fra 
sykkel- og gangstien nordover mot Moksheimsåsen er ryddet og er igjen tilgjengelig slik det en gang 
var. Egentlig er en reell brannbombe delvis fjernet. Nå vil brannvesenet kunne dra ut slanger 
gjennom skogen uten problemer, noe som ikke var tilfelle før vi ryddet.  
Det er satt ut bord/benk på toppen med flott utsikt østover og vi anbefaler alle å ta turen, ta med 
lunsjen eller kveldsmaten og nyt utsikten  . Egentlig er frokost med soloppgang det flotteste 
tidspunktet på dagen. 

Andre aktiviteter 
Geiter i skogen 
Velforeningen fikk tidlig vår spørsmål fra Høgskulen på Vestlandet (HVL) om de kunne få sette ut 
NoFence geiter (www.nofence.no ) i friområdet mellom Bjøllehaugen øst og vest i to måneder. I og 
med at vi hadde planer om å rydde fram stien og området for kvist, kvast og nedfallstrær, syntes vi 
det var en god idé. Forskningsprosjektet «Reducing fire disaster risk through dynamic risk assessment 
and management (DYNAMIC), forsker på å rdusere brannfare i randsonen mellom natur og 
bebyggelse. 10-12 rolige kashmirgeiter ble satt ut etter påske og var der til et stykke ut i juni. Dette 
gjorde at dugnaden i skogen ikke ble startet før utpå høsten.  
 
Jul i skogen 
1. søndag i advent arrangerte velforeningen tenning av lys ved bordet i skogen. Trær var pyntet med 
kuler og lys og det var til og med en nisse i skogen, snekret og malt av ivrige medlemmer. Været var 
svært dårlig med pøsende regn og det reduserte oppmøtet en del, men 10-12 tøffinger stilte opp til 
gløgg og julekaker.  
 
Nyttårsfeiring på lekeplassen 
31. januar ble det arrangert oppsending av nyttårsraketter fra lekeplassen. Flere familier med barn 
stilte opp og startet nyttårsfeiringen sammen.  
 

 
 

 
 

 
 

Noen av de som jobba i skogen 



Regnskap 2022 
Resultat Bjøllehaugen Øst velforening 2022     
Tekst  Inntekter  Utgifter    
Inngående saldo 0 0    
Medlemskontingenter        4 158,00       
Gaver lekeplass      12 535,62       
Salg av ved        1 080,75       
Tilskudd lekeplass Karmøy kommune      12 000,00       
Terassebord til lekeplassen   3 000    
Renter                6,00       
Sum inntekter og utgifter      29 780,37  3000    

      

      
Resultat ovf til 2023      26 780,37      

      
Den 5. jan 23 overførte Karmøy kommune, friluftsmidler kr. 7 140,-  av et tilsagn i 2022 på totalt kr 13 800.  
Midlene er til dekning av bord/benk som er satt ut mellom Bjøllehaugen øst og vest, nord for gangstien.  
Resten av tilsagnet, 6 660 er ovf til 2023 med frist for uttak i nov 23.    

      
Etter å ha opplyst om faktura adresse gjentatte ganger, mangler fortsatt faktura på bord/benk  
fra Solstein på kr. 7 000,-.      

      
Medlemskontingent og gaver lekeplass må ses i en sammenheng. Sannsynligheten er stor for at noen 
har betalt mer enn medlemskontingenten. I og med at dette for en stor del er gjort ved å bruke Vipps 
klarer vi ikke å skille ut hva som er gave og hva som er medlemskontingent.    

 
 
  

Vormedal den 4. februar 2023, 

Styret i Bjøllehaugen Øst velforening 

 

 

 

 

 

 


